

Årsredovisning

för

Thrud AB

559156-8372

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thrud AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 24 juni 2022

Jure Stariha



Årsredovisning

för

Thrud AB

559156-8372

Räkenskapsåret

2021

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen för Thrud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver datahallscenter samt äger och förvaltar egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018 (9 mån)
Nettoomsättning	2 739	1 496	1 122	0
Resultat efter finansiella poster	-1 883	75	145	0
Soliditet (%)	13,7	4,3	3,3	1,1

Nettoomsättningen har ökat väsentligt, det beror på ökad aktivitet i verksamheten och konsulttjänster utförda för dotterbolaget Thrud Hus AB.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 019	75 154	239 173
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		75 154	-75 154	0
Erhållna aktieägartillskott		3 024 960		3 024 960
Årets resultat			-1 882 663	-1 882 663
Belopp vid årets utgång	50 000	3 214 133	-1 882 663	1 381 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 214 132
årets förlust	-1 882 663
	1 331 469
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 331 469
	1 331 469

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 738 639	1 495 801
Övriga rörelseintäkter		7 428	8 893
Summa rörelseintäkter		2 746 067	1 504 694
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 730 349	-1 296 653
Personalkostnader	2	-546 452	-382 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 248 329	-54 111
Övriga rörelsekostnader		-29 777	-20
Summa rörelsekostnader		-4 554 907	-1 733 113
Rörelseresultat		-1 808 840	-228 419
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	400 000
Räntekostnader		-73 823	-96 427
Summa finansiella poster		-73 823	303 573
Resultat efter finansiella poster		-1 882 663	75 154
Resultat före skatt		-1 882 663	75 154
Årets resultat		-1 882 663	75 154

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

4 776 872

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

13 527

67 638

Summa materiella anläggningstillgångar

4 790 399

67 638

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

4 420 629

4 420 629

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 420 629

4 420 629

Summa anläggningstillgångar

9 211 028

4 488 267

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

427 733

373 950

Fordringar hos koncernföretag

0

400 000

Övriga fordringar

392 778

210 920

Summa kortfristiga fordringar

820 511

984 870

Kassa och bank

Kassa och bank

76 291

105 118

Summa kassa och bank

76 291

105 118

Summa omsättningstillgångar

896 802

1 089 988

SUMMA TILLGÅNGAR

10 107 830

5 578 255

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 214 132

114 019

Årets resultat

-1 882 663

75 154

Summa fritt eget kapital

1 331 469

189 173

Summa eget kapital

1 381 469

239 173

Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag

7 590 327

4 522 257

Summa långfristiga skulder

7 590 327

4 522 257

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

722 986

332 924

Skatteskulder

0

31 909

Övriga skulder

19 692

19 834

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

393 356

432 158

Summa kortfristiga skulder

1 136 034

816 825

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 107 830

5 578 255

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 971 089	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 971 089	0
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-1 194 218	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 194 218	0
Utgående redovisat värde	4 776 871	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 332	162 332
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 332	162 332
Ingående avskrivningar	-94 694	-40 583
Årets avskrivningar	-54 111	-54 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 805	-94 694
Utgående redovisat värde	13 527	67 638

Not 5 Andelar i koncernföretag

Thrud AB äger samtliga andelar i Thrud Hus AB (556269-1625)

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 420 629	4 420 629
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 420 629	4 420 629
Utgående redovisat värde	4 420 629	4 420 629

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderföretag är ALVISS d.o.o. med reg. nr: 8167125000. Bolaget har sitt säte i Ljubljana, Slovenien.

Not 8 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller inom 2-5 år	7 590 327	4 522 257
	7 590 327	4 522 257

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-06- 24

Jure Stariha

